АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023		            				            № 1310
станица  Ленинградская
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 27 марта 2020 г. № 244
«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Укрепление общественного здоровья в
муниципальном образовании Ленинградский район»

С целью обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Ленинградский район» постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 марта 2020 г. № 244 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Ленинградский район» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Ленинградский район» позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных    ассигнований муниципальной программы, всего, в том числе по годам и источникам финансирования

	объём финансового обеспечения программы за счёт всех источников составляет 43 442,20 тысяч рублей, в том числе:
из средств федерального бюджета
4739,30 тысяч рублей, в том числе:
2020 год – 0,00 тысяч рублей
2021 год – 0,00 тысяч рублей
2022 год – 0,00 тысяч рублей
2023 год – 0,00 тысяч рублей
2024 год - 4739,30 тысяч рублей

из средств краевого бюджета
38081,70 тысяч рублей, в том числе:
2020 год – 0,00 тысяч рублей
2021 год – 0,00 тысяч рублей
2022 год – 2 000,00 тысяч рублей
2023 год – 27 821,00 тысяч рублей
2024 год - 8260,70 тысяч рублей

из средств муниципального бюджета         621,20 тысяч рублей, в том числе:
2020 год – 0,00 тысяч рублей
2021 год – 70,50 тысяч рублей
     2022 год – 243,70 тысяч рублей
     2023 год – 307,00 тысяч рублей
     2024 год - 0,00 тысяч рублей

	Годы
реализации
	Объём финансирования

	Всего
	В разрезе источников финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Муниципальный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	70,50
	0,00
	0,00
	70,50
	0,00

	2022 год
	2 243,70
	0,00
	2 000,00
	243,70
	0,00

	2023 год
	28 128,00
	0,00
	27 821,00
	307,00
	0,00

	2024 год
	13 000,00
	4739,30
	8260,70
	0,00
	0,00

	Всего по основным мероприятиям
	43 442,20
	4739,30

	38081,70
	621,20
	0,00

2) приложение 2 к муниципальной программе муниципального образования Ленинградский район «Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Ленинградский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 апреля 2023 г. № 359 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 марта 2020 г. № 244 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Укрепление общественного здоровья в муниципальном образовании Ленинградский район» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на  заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мазурову Ю.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район     						        Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin